
  

Smluvní doložka pro příjemce osobních údajů 

 

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 

Adresa: Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem  

IČO: 25013891  

DIČ:  CZ25013891 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú. 117397443/0300 

Zastoupeným: Ing. Liborem Turkem, Ph.D., výkonným ředitelem společnosti 

Kontaktní osoba: Jaroslav Charouzek – vedoucí střediska Autobusový provoz 

 e-mail: charouzek@dpmul.cz, mob.: 725 619 402 

 

Firma je zapsána v OR, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 

945. 

(dále jen „správce osobních údajů“) 

 

 

a 

 

ARRIVA CITY s. r. o. 

Adresa: U Stavoservisu 692/1b, 108 00 Praha 10 - Malešice   

IČO:  26730448    

DIČ:  CZ69900947 

Zastoupeným: Ing. Petrem Havlíkem – jednatelem společnosti 

Kontaktní osoba: Ing. Libor Sehnal – řízení provozu 

 e-mail: libor.sehnal@arriva.cz, mob.: 724 676 004 

Firma je zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 90120. 

(dále jen „příjemce osobních údajů“) 

 
 

se v souladu s čl. 28 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“), dohodli 

takto: 

 

1. Příjemce se zavazuje, že přijme s přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na provedení, 

povaze, rozsahu, kontextu a účelům zpracování i k různě pravděpodobným a různě závažným 

rizikům pro práva a svobody subjekty údajů vhodná technická a organizační opatření, aby 

vyloučil možnost neoprávněného nebo nahodilého přístupu k osobním údajům, k jejich 

změně, zničení či ztrátě, jakož i k jinému zneužití osobních údajů, zejména: 

 

a) zaváže své zaměstnance a další osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje k mlčenlivosti 

a poučí je o jejich dalších povinnostech, které jsou povinni dodržovat, aby nedošlo k 

porušení zabezpečení; 

b) bude osobní údaje uchovávat v náležitě zabezpečených objektech a místnostech; 

c) osobní údaje v elektronické podobě bude uchovávat na zabezpečených serverech nebo 

na nosičích dat, ke kterým budou mít přístup pouze pověření zaměstnanci na základě 

přístupových kódů či hesel; 



  

d) zajistí dálkový přenos osobních údajů buď pouze prostřednictvím veřejně nepřístupné sítě, 

nebo prostřednictvím zabezpečeného přenosu po veřejných sítích. 

 

2. Příjemce odpovídá Správci za škodu způsobenou v důsledku porušení povinností uložených 

Příjemci Nařízením, Smlouvou nebo touto smluvní doložkou, zejména je-li v důsledku porušení 

povinností Příjemce Správce povinen hradit náhradu škody nebo nemajetkové újmy subjektu 

osobních údajů či pokutu ÚOOÚ ve výši 100 % včetně penále, správních a všech dalších 

poplatků. 

 

3. Příjemce je povinen Správci neprodleně oznámit každý případ porušení zabezpečení osobních 

údajů, který v souvislosti se zpracováním zjistí, a to telefonicky na číslo 475 258 182 a na 

emailovou adresu info@dpmul.cz . V oznámení uvede veškeré informace dle čl. 33, odst. 3 

Nařízení, které mu jsou známy.  

 

4. Příjemce je i po zániku Smlouvy povinen dodržovat veškeré povinnosti plynoucí mu z Nařízení, 

zejména předejít jakémukoliv neoprávněnému nakládání s osobními údaji. 

 

5. Tato smluvní doložka je vyhotovena ve dvou výtiscích, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení. 

6. Prohlašuji, že jsem výše uvedenému obsahu smluvní doložky porozuměl, že jsem si 

vědom veškerých práv, povinností a že vyjadřuji svou pravou a svobodnou vůli, na 

důkaz čehož připojuji svůj vlastnoruční podpis. 

 

 

 

 

V Teplicích dne ……………………….   V Ústí nad Labem dne ………………………. 

 

 

 

 

 

 

 …...………………………………. …...………………………………………….. 

  Ing. Petr Havlík   Ing. Libor Turek, Ph.D. 

 jednatel společnosti    výkonný ředitel společnosti 

 

 

mailto:info@dpmul.cz

